
România 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag 
Consiliul Local 
                                                                         
 
                
 
                                                HOTĂRÂREA nr.68 
                                               din 30 noiembrie 2006                                                   
 
               privind data limită de executare a branşării consumatorilor  la noua reţea de apă 
potabilă a comunei .  
          

          
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere faptul că a fost construită o nouă reţea de apă potabilă în 
comuna Nădrag , deoarece vechea reţea avea mari pierderi ceea ce ducea la sporirea 
cheltuielilor SPGC al primăriei Nădrag; 
              În conformitate cu prevederile art. 38 al.6 lit „a” pct. 14 din Legea nr. 215 / 2001 
privind administraţia publică locală modificată şi completată ; 
              În temeiul art. 46 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia publică 
locală modificată şi completată ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
            Art. 1 Se aprobă data de 30 iunie 2007 ca dată limită de racordare a tuturor 
consumatorilor din comuna Nădrag la noua reţea de apă potabilă a comunei Nădrag. 
            Art . 2 Începând cu data de 30 iunie 2007 va înceta furnizarea apei potabile pe 
vechea reţea de apă potabilă a comunei Nădrag.  
            Art. 2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu unanimitate de voturi.  
            Art. 3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare. 

 
 
 
                                                                                                           Preşedinte şedinţă 
                                                                                                                 Jurj Remus 
Contrasemnează secretar 


